Tabela 1

Pzykladowy kosztorys wykonczenia domu o powierzchni 92m2 w stanie
deweloperskim pod klucz.

Ponizej przedstawiam orientacyjny kosztorys wykofczenia domu jednorodzinnego
w stanie deweloperskim (powierzchnia 92 m?)

1. Prace wykonczeniowe Suma 63582
A. Wykonczenie Scian i sufitow Suma 43811,7
Cena
Element Ilosé Jednostka  jednostkowa Koszt (z})
(z¥/m?)
Gtadzie gipsowe 140 2 70 9800
Parter
Gladzie gipsowe 140 m2 70 9800
Pigtro
Szlifowanie Gtadzi 5
lub betonu Parter 140 m 17 2380
Szlifowanie Gtadzi 5
lub betonu Pigtro 140 m 17 2380
Gruntowanie 204 2 10 2040
Parter
Gruntowanie
; 230 m? 10 2300
Pietro
Ptytki ceramiczne
/(k‘uchnla fartuch 47 2 175 822.5
Scina)
Parter
Ply/tk} ceramiczne 19 2 120 9309
na Sciany Parter
Plytki ceramiczne 10 m? 120 1220
na Sciany Pietro
Malowanie $cian i
sufitow 85 m?2 40 3400
Parter
Malowanie $cian i
sufitow 184 m2 40 7360
Pietro
B. Podlogi Suma 14170
Cena
Element Ilo§¢é Jednostka  jednostkowa Koszt (zh)
(z¥/m?2)
Panele podtogowe
winylowe 32 m? 100 3200
Parter
Panele podtogowe
winylowe 35 m?2 100 3500
Pigtro
Ptytki ceramiczne
(tazienka) 3 m? 175 525
Parter
Plytki ceramiczne
(tazienka) 8 m? 175 1328
Pietro
Listwy 88 mb 15 1317
przypodtogowe
Wylewka
sam.poziom. 50 m? 50 2500
Parter
Wylewka
sam.poziom. 36 m? 50 1800
Pietro
C. Drzwi wewnetrzne Suma 5600
Cena
Element Ilo§¢ Jednostka  jednostkowa Koszt (zh)
(zt/szt.)
Drzwi wewnetrzne 7 szt. 800 5600
(z montazem)
2. Wyposazenie i wykohczenie lazienek (2 Suma 8000
szt.)
Cena
Element Ilosé Jednostka  jednostkowa Koszt (z})
(zZ¥Vm?), (zk/szt.)
Kabina 2 szt. 1 500 3000
prysznicowa
WC (kompakt) 2 szt. 700 1400
Umywalka z 2 sat. 1200 2400
szafka
Armatura (bateria
umywalkowa/ 4 SZt. 300 1200
prysznicowa)
3. Wyposazenie i wykonczenie kuchni Suma 1500
Cena
Element Ilosé Jednostka  jednostkowa Koszt (z})
(z¥/zest.)
Montaz mebli 1 Zest. 1500 1500
kuchennych
4. Instalacje dodatkowe Suma 1650
" Cena
Element Ilo§é Jednostka jednostkowa (zf) Koszt (z1)
Oswietlenie . 13 - 60 730
(lampy, montaz)
Montaz parapetow 6 mb 120 720
Powieszenie TV 1 SZt. 150 150
5. Prace dodatkowe i inne Suma 2800
L. Cena
Element Ilo§é Jednostka jednostkowa (zf) Koszt (z1)
Malowanie
schodow lub 1 Zest. 1 500 1500
barierki (jesli sa)
Réwnanie 200
schodéw 1 Kpl. 200
(szlifowanie)
Gruntowanie 100
schodéw ! Kpl 100
Montaz barierek 1 Zest 1000 1000
Podsumowanie kosztow 80232 zt

Kategoria
Prace
wykoficzeniowe
Wyposazenie
tazienek
Wyposazenie
kuchni

Instalacje
dodatkowe

Prace dodatkowe 1
inne

Razem netto

Laczny koszt (z})
63582

8000
1500
1650

5500

80232
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Parter Obrys scian Powierzchnia $cian | Powierzchnia sufitu Pomieszczenie Powierzchnia Kuchnia Powierzchnia $cian Hol Powierzchnia écian = kazienka | Powierzchnia $cian Pom. Gosp. Powierzchnia $cian Salon Powierzchnia $cian
do gtadzi podtogi Obrys $cian | do gtadzi Kuchnia Obrys Scian do gtadzi Hol Obrys $cian  do gtadzi kazienka Obrys $cian do gggzi)pom. Obrys Scian do gtadzi salon
8,96 23,30 8,96 Kuchnia 6,46 2,7 7,02 1,51 3,93 1,2 3,12 1,02 2,65 6,26 16,28
5,46 14,20 5,46 Wiatrotap 4,2 2,4 6,24 0,9 2,34 1,2 3,12 0,3 0,78 5,46 14,20
8,96 23,30 Salon + schody 32,7 2,7 7,02 0,09 0,23 2,5 6,50 0,52 1,35 3,24 8,42
2,4 6,24 wc 3 1,68 4,37 2,5 6,50 1,2 3,12 0,3 0,78
2,7 7,02 Pom. Gosp. 1,76 1,68 4,37 1,54 4,00 0,46 1,20
2,7 7,02 1,51 3,93 0,3 0,78
1,68 4,37 0,9 2,34 2 5,20
1,68 4,37 0,09 0,23 1,6 4,16
1,68 4,37
0,9 2,34
0,15 0,39
0,72 1,87
0,9 2,34
0,06 0,16
0,15 0,39
0,09 0,23
34,54 90 48,92 Suma 48,12 7,80 20,28 8,36 21,74 7,40 19 4,58 11,91 24,27 63,10
Wysokos$¢ wcian 2,6
Pole powierzchni 139
do gtadzi Parter
Powierzchnia 48,92
sufitu
Podtoga obrys do 34,54
listew

0,00




Tabela 1

Pietro

Powierzchnia
Scian plytek

Powierzchnia
gtadzi

Powierzchnia
sufitow

Powierzchnia
podidg panele

Powierzchnia
podtogi plytki

Podioga obrys do
listew

7A tazienka
Obrys $cian

2,5
0,3
0,48
0,23
2,04
0,29
0,9
0,19
0,6
2,64

10

26

138,42

43,82

36,23

7,59

53,24

Powierzchnia $cian
do ptytek 7A

6,50
0,78
1,25
0,60
5,30
0,75
2,34
0,49
1,56
6,86

26

8A
Obrys scian

2,73
1,97
3,69
2,26

0,9
0,77
0,47

12,79

Powierzchnia $cian
do gtadzi 8A

7,10
5,12
9,59
5,88
2,34
2,00
1,22

33,25

9A
Obrys $cian

5,18

2,4
3,92
0,14
0,31

0,9
2,26

15,11

Powierzchnia $cian
do gtadzi 9A

13,47
6,24
10,19
0,36
0,81
2,34
5,88

39,29

10A
Obrys $cian

3,92
2,97
3,27
2,16

0,9

13,22

Powierzchnia $cian
do gtadzi 10A

10,19
7,72
8,50
5,62
2,34

34,37

Korytarz i schody | Powierzchnia $cian

Obrys scian

1,65
2,16
2,16
0,29
0,9
0,98
0,77
0,9
0,2
0,9
0,31
0,9
12,12

do gtadzi korytarz
i schody

4,29
5,62
5,62
0,75
2,34
2,55
2,00
2,34
0,52
2,34
0,81
2,34
31,51

Pomieszczenie

Hol
tazienka 7A
Pokdj 8A
Pokdj 9A
Pokdj 10A

Powierzchnia
podtogi i sufitu

3,25
7,59
9,25
12,22
11,51

43,82



